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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur, adskillelse og emballering, samt
kolonialvarer opbevaret i butik og på lager. Set faciliteter for
hygiejnisk vask af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Virksomhedens kølerum fremstår med
formodet skimmel på blæse og gitter i fordamperen. I
kølerummet ses der kanter omkring skillevæg og omkring
ruden i døren som er lavet i træ som fremstår med formodet
skimmel da de er meget fugtige af kondens. I kølerummet ses
der åbne kasser med bake-off brød, emballeret pålægsvare,
mejeriprodukter og salat.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det igangsætter
vi med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
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Følgende er konstateret: i Virksomhedens kølerum ses der flere steder rust. Herudover ses der kondens på
udsalgshylder og på bunden af kølemotor. I kølerummet ses der åbne kasser med bake-off brød, emballeret
pålægsvare, mejeriprodukter og salat.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi igangsætter en plan for at udbedre forholdet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevarings temperatur for køl og frost fra 1.
april til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanketten.


